Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de
Administração - SEMAD

Of. n° 10/1.117-SEMAD/DGD/ES

Ao Exce1entíssimo Senhor
RAULCASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

ASSUNTO: RESPONDE OFÍCIO N° 442/2019
PROTOCOLO: 655748/2019

Senhor Presidente,

I ADMINISTRAÇÃOHAMBURGO

Novo Hamburgo, 20 de setembro de 2019

Vimos à presença de Vossa Excelência, em atendimento ao ofício em epígrafe,

de Vossa autoria, encaminhar ofício resposta n° 723/2019 - SMS, em anexo, expedido pela

Secretaria Municipal da Saúde.

Atenciosamente,

111\ lU \ \1\ \\111'1\ Ili \1:\ 1\ H\ \\~l ~t;(J

. PROTOCOLO
noC\J.?.5iL~o1.'3. 1..?>:'3b

2. 6 Sf. \, 2019

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201- B. Canudos - 93548-013I Novo Hamburgo - RS - Fone: (51)3594.9999

~C()nlribua (:orn o Funde: MI.l!\ici;Xll <ln C~i<ll~:;OH A(1olem::e-ntr:- I Doe Songu~!,D()~~Órgôn.", Doe Medulo ÓSSE~I:t. SAl.VE UMA VIDA."

http://www.novohamburgo.rs.gov.br

r Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Saúde rolJ I SAÚDE

HAMBURGO

Of. n0723/2019 - SMS Novo Hamburgo, 19 de Setembro de 2019.

Ao Excelentíssimo senhor
RAUL CASSEL
Presidente da Câmara de Vereadores
Novo Hamburgo - RS

Assunto: Resposta ao Requerimento n° 681/2019

Senhor Presidente,

Vimos a presença da Vossa Excelência, em atenção ao Requerimento n°
681/2019, devidamente protocolado sob o n° 655748/2019, de autoria da nobre
Vereadora Patrícia Beck, informar que:

Tendo em vista o Princípio da Economicidade, nos colocamos a disposição,
mediante prévio agendamento, para análise "in loco" dos documentos que a Nobre
Vereadora solicitou no Requerimento na 681/2019.

Sem mais para o momento, colocando-nos à disposição para quaisquer
esclarecimentos, e aproveitamos o ensejo para renovar votos de estima e consideração.

NAASOM LUCI NO A ROCHA
Secretário Muni ip de Saúde

Atenciosamente,

www.novohamburgo.rs.gov.br
Centro Administrativo Leopoldo Petry I Rua Guia Lopes, 4201 - B. Canudos - 93548-013 I Novo Hamburgo - RS - Fone, (51) 3594.9999

"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente. I Doe Sangue. Doe Órgãos,.Doe Medula Óssea. SALVEUMA ViDA..•.

http://www.novohamburgo.rs.gov.br